ICS 01.040. 71

thte AR 2 A0 E R A T L AR OR
XXIT XXXXX—XXXX
BT = RS IR B IAARE

The Terminology of Solid Mineral Resource Multipurpose Utilization

XXXX = XX -

XX &1

AR )

XXXX — XX — XX SCHE

e A R 2L 0 [FH E £ 35 358 58 % fn



XX/T XXXXX—XXXX

H N
1 1
2 RO T S © oo 1
3 AR R E 1
A R 3
Aol AR R E 3
A BRI K 4
A3 H R T o o 5
D BT ot 6
B L B R R E 6
B B 7
S T - U 8
B A 9
B D BT 9
DB Al 10
B T R T 13
B B 14
B. 1 B A R E 14
B. 2 KIETB A o 14
B. 3 BB ETB A 16
7~ 1 [ U 19



XX/T XXXXX—XXXX

[ 2

A

it

AbriETZ B GB/T 1.1-2009 A1 GB/T 20001.1-2001 25 H HIFHL N 4% 5 .

A FRUE H A A N B [ ] 4 SRR IR

AbrAE oA 1 E - BRI EARZ fi 2 (SACITC93) HI.

AFRUEARE AT . A TR BN PR R A R 7T A ] [ SRR A B AE A B

APRUERRE N BEE) Ded KA B TRE BYl B TR 2HRE BRE TR X
& OBEM kR RGE

1T



XX/T XXXXX—XXXX

EAA = FiRERE F A &R ARE

1 SEE

AARAERLE T [ AAD 7 5 A M TS B A 44 1R R
AARUEE T EAS P R IRE A R ity AR A AR SR AT

2 MMsIAxH

NSRS AR SCRE R R AT A ) PR H AR 51 SCrE, AUTEE H A A E A8 3¢
o FLRAEHAR SIS, HE#hA CBHEFTA PIESER) E&H A

GB/T 9649.30-2001 HuJFifi™ 7 AR JARED (1l #hUsE 5K )

GB/T 9649.31-2001 151" /= R 73 AR GER 5164

GB/T 15663.3-2008 A" FHEARE 5 3 #i4r: Hi IR

GB/T 15663.4-2008 A" FHEARE 5 4 #i5r: #& RITK

GB/T 17766-1999 [& {4 M 5t /it & 73 25

GB 50830-2013 A4 LLRA & i #iiE

DZ/T 0272-2015 7" P2 456 AR FR bR S Hort 5077

YSJ020-1993 HAH i @ iaEAIEbRIfE

YS/T 5028-1996 H a4 @ikt RiBbrifE

3 EAXNE

3.1

U FE&EEEFIB  comprehensive utilization of mineral resources
B A G BRI = SRR R R o I L R TV T DA IR A L AR R R s R
RSk & 3 e T2 MM T B, B ei &R I = 5iR R A A 7y, Rargeth gk, %
FRMERI =S BE—MZH, BRRE, WHERNF, B ZET 5 REEmR, oK REAE AT
FEBR
3.2

U EEEEEFIBZE rate of comprehensive utilization of minerals
FKIEAEN A, SHERT e mP AR (BEEEAEHA s KAEGHAS . tHEFHAD 1
i A M E R e R R T A A A E 2 IR E .
[DZ/T 0272-2015, & X 3.1.8]
3.3

HEEE T FLESFIFZE rate of comprehensive utilization of associated and coexisting

minerals



XX/T XXXXX—XXXX

KAk, BB LB P2 AR A 4 1O B 2 N S 2 BV Rl P SR A B P AR R
Moyl MEE 5.
[DZ/T 0272-2015, 5E X 3.1.7]

3.4

L grade

REGTYIT A Sy GTR. WEYERTYD IR
3.5

WBRBAL cut—off grade

WL 1 AR I B AN o A IR AR AR, RN 5 3R SR B SR AR i A o
3.6

P& BRI A availability of mineral resources
EIMAEARETFAM T, FAAT ALK AR, A7 BEIR A 4 5 v Rk (1R ) B
SRR, BAERRME. Wk, mrvatE.

3.7

BAEM ore minability
AR R R WRAF ) TREHDT 2544« PRI S5 AR K SCHU T 26055, TR HAR G SR ALK
T, A RAT AR HEE SR P R AR bR, BRI HER I 2 R

3.8
U AAHEM ore dressability

6 S RTBARGTEIR SR T, M6 AP AL bRE TR B TURARR 07 o AT A RLFR 05 A0 B 5
T LT 55 B SO 3 e 5 R

3.9

W AWEM metal or its compound extractability from ore
EYRI R ARG G &R, A RAT AR EZ R T E 5%, W A EE R S AN H o En
P R A AT AH B 2 PR I AR

3.10
B &R F B MIEM availability evaluation of mineral resources

TEMATE ARG AT, % B AR = A A 0 ml R b A T DA R G, A r= 5%
VR 75 AR F AN ] A o Tl JE R
3.1
SLISERIEIRIE  laboratorial process test
KREAREEIT AR, RH/DNEIEESRIC B %, DR A erl al kA e s o8 B i
AT L 2S5 A T 2 MR


https://baike.so.com/doc/5744533-5957286.html

XX/T XXXXX—XXXX

3.12

SCEY KFELIRL enlarged—scale laboratory continuous test

AR S50 = ARG HEFE 1 T 2R, FSEI0 s BUE S I TIRR %, TESMUEF=IRASHAE &1
NREATIESE—E B RS, FLalie IO SR br AL SIS b e ORI . — R, CRA —ER
TVBADEE, R8BSR —E ) T ZHEE.

3.13

R TR pilot test
1 T TR S 4 I BB 1), SR N R PR A, % A PR ERA 7 AT IO 1R TSR
HIAL, FEhRRA R R A SRR I AT— R (R0 LT B B R, R0 i S LA B O Tl A

3.14

TAliEE  industrial test

FER TR DAL BRI A= I — 1R8] () TR B R AR, feirfae 57
e Tl ESRESF s T —E M A . i TOE A, Wie g REAR & LI ME.

[YS/T 5028-1996, ENX 2.0.90]

3.15

YIRS material balance
Ykl 45 GuER. WEWE) TR FE 2B BEA 4340 IR

3.16

£REEE metal balance
JEB T ) & JB BCE 4 0 AR VR T RE 2 T R 0 A R L

3.17

HEEZ A3  scoping study

FEXTAT A BB PR TR A5 = SCRIRRRE VPN o G5 2R 7 iz 7 i (B Bl ™
RO WP RIRAEE A . AT I A TR GRS b, A0 i S S TR, SREL TR, REED R
B W E A AR ARG, SE0 KB ERETFA R 2Rk, DR E R L4
W HAR G BEFR PR BT RABA T R BR 255 VA

- RIBIR R AR 1LY RKIGR A H R IR 5 RI8ARIE, B H 2 VPN U B4R B — M7 ik
FRAEXT O [F) 2RI H i SLBra% e b db AT K E A R AR} 22 B B 4B R 2 b, SR S R o 40045 B¢
T H P e AT E A AT AT DA ST H []5E B 7= 42 5%, Wn] DL Tl R0 H 4577 5 B & i)

W
3.18

FRAET{TME TSR prefeasibility study

BXTH IR FE R 0 SLIAWIEE VAN o F 45 ST LI IZAT R 75 34T B ER 58 T 47 PR A 72 3R Ak pe s A
Poio FATIXEBEA, W NA TSR G RS E TR R 00 7= R0/ i m A, Seie = BB
I RIE TR, DAAGEIE AN H RSB LR b B g R i 5 0 eAs o TR AT PRI 58 N 28 5 T
TR AR, (HVEANRE IR .



XX/T XXXXX—XXXX

[GB/T 17766-1999, & X 2.4.2]
3.19

AT feasibility study

FEXTH PRI R B SRRV, Hogh BnT AV SV T B I AR & Bl SE 1, A N 5t
RS o i FH 10 R0 AR B0 K 70 P2 vy, 8 O Bl P R 1) i 22 250 R B2 PR e v P e ke 45 2R
HMAT AR PR S ISEOE U Tk, a8 T, TR, . RERMBUF I E
e S N AU R (A Y G

[GB/T 17766-1999, & X 2.4.3]

4 R

4.1 BEARE
4.1.1

FEXFFHEK open pit mining
ELH LSS FE A R R AR

4.1.2

HTFHFXR underground mining
MHBTHIHE HE— R 5 HA TREEIAN A, FR R R .

4.1.3

U ARELZE ore dilution ratio
TV F A AL AR RE R, BRIP4 50 S A 5 % O P38 b A 2 22 5P S M s 2 19 BB AEL,
HERR.

4.1.4

KU KLZE mining loss ratio
KRR, RIS R R R SRR S R E R R E .

4.1.5

FFHREIKZE mining recovery
MHAR BT P SR S S TE AR TR A B 4 B

42 BRFR
4.2.1

HE stripping
TE 8 R K3 W R IR A S 3R T 8 25 e

4.2.2

FISEE stripping ratio


http://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=7784728

XX/T XXXXX—XXXX
BRI RE PRI B FRMRE BSR M A BRI E.
.2.3

25 RIEKEE  economic stripping ratio
EMIARR AT M T, BRIFREVTEHM BRI

.2.4

ERWHFE6ES productive capacity of surface mine
F2 RN FRA B ] Y T RE Kt O A R B (e A i, I LR B H R e o B A

.2.5

EXFFHh open pit development
MR Z SR8 CAE T @S A 18 i i ) S K o
[GB 50830-2013, & X 2.1.10]

.2.6

SHAFFE mining by stages
F&RATETF R 0] DL RIR L B e R o AR X B, $%— 7 34T 7R o
[GB 50830-2013, & X 2.1.8]

.2.7

FXRIZ mining technology
Fo RITRAF0 B R, #i8 K HFEI S FZAR .

.2.7.1

IKFIFFE hydraulic mining
K & R E KRR R s, K B Hisadiky | siHEE R T E.

.2.7.2

SFLIERE drilling-and-blasting
TEN A AL, B EENTLN RIEZG SR S A AR ML .
[GB/T 15663.4-2008, 5& ¥ 5.8]

.2.7.3

KIE loading
F2 38 & &5 12 L a RN B & 1 L2375,
[GBJ/T 15663.4-2008, ‘& X 5.14]

.3 TR
3.1

W IRAFF#H mine development
Mgt — RPN B ST AME, DUERSET. B, @R HK. ok, tEEEE RS,



4.3.

4.3.

4.3.

4.3.

4.3.

4.3.

DjF

4.3.

XX/T XXXXX—XXXX

[GB 50830-2013, & ¥ 2.1.19]
1.1

FiAHF$R adit development
DL Sy = B P 18 147 3

1.2

RHFFH  vertical shaft development
LR Sy = B PR T8 147 3

1.3

#lHFFHE  inclined shaft development
PARL A = B R AR 1 T #0052

1.4

g iEHFE  ramp development
PLARH 8 S 3 B 0 8 TE ) 0 7 1

1.5

EX&H# combined development
HHPRR L ST REEL RE0E S A e R LU BT R E A 07 =

2

SE stoping development
TESEROTT ¥ TAER R b, 48— R M BRI A H, R0 3P AT A BR 1skh, &

VB EERNE ST, RIS RN R ITREAT R HE S A

[GB 50830-2013, & ¥ 2.1.20]
3

J1E] ocutting
1E O 5E R ME TREIR By, SRR TAE V& A S0 2514, FH3R15 & R & ATt AT 1R

HEE TAE.

4.3.

4.3.

[GB 50830-2013, 5& ¥ 2.1.21]

4

[ stoping
FRTESE DB TAE M B R B A R RS . BFEEN . RIS WA R 2 .

5

FIARA A open stoping
TEEERIS RS, FEREER G EAE B & e thsUb 80 H 55 SR T, R RS BRE—3K

KA TTik

[GB 50830-2013, & ¥ 2.1.23]



XX/T XXXXX—XXXX

4.3.6

%A 35 caving mining method

BB (B TAERIEAT, omi P Bl B AR A T A b 3078 25 2 R TR 45 [ 5 AR X, DAIS iR 37
i R AR B R 25 X — R i

[GB 50830-2013, & X 2.1.24]

4.3.7

FIEXA L filled stope mining method
B R AR R — e )5, HAREMR R s X, PG 1 — IR0 k.
[GB 50830-2013, & X 2.1.25]

5 &

51 BEARE
5.1.1

%%~ mineral processing

WD AP AET . (i, R, te2e. YU, B BT YSIAT Yk
KIRFEH A TF, A TR R E £, FHEILEA A AR TRkt 4 85, T8R4 2 it — 28 I
AR B SR — Pl 2 v S AL A AR

5.1.2

EH EYLZE  ore dressing recovery
K0 TR EA A5 i S NIRRT iz A B A .
[DZ/T 0272-2015, & X 3.1.6]

5.1.3

BHe9W 4 desired mineral
W AR VR A 7 ZE RIS A )

5.1.4

Bk gangue
WA TR ASBERE R B B AE M AT R AR & R 21 B I AN BERE R I8 4R B4

5.1.5

fEA-  concentrate
Ak EN, BB Y8 E R b
[YS/T 5028-1996, & X 2.0.60]

5.1.6

1 f middling
gk e, FeHE T2 P AR R R P2, 75 AR ] e ) 4R b b BE Bl s A



XX/T XXXXX—XXXX
A7

EH tailings
WREEMNE, B Y )E 3R R =Y EUE 7 72
[YS/T 5028-1996, & X 2.0.61]

.1.8

NIEH ASAL mineralised ore grade
RN IEN B A A

.1.9

FTE  yield

T AE Y (1) 25 77 A o 4l o DA o B T 90
.1.10

{EN[EIYCZE  unit operation recovery
EHENL = RS A A i &= 2R A A 5 FEr E %

11

%A EE ratio of concentration
N S50 o S AL RS s 2 L.
.1.12

EW EELE ratio of enrichment
W S — 1 o AL S g5 B R [ — AL 2 B

2 HRRE
2.1

P crushing
FFH A 1A SO [ A R ek /s 1R I 2
[YS/T 5028-1996, & ¥ 3.1.1]

.2.2

TERELE  reduction ratio
YRR TR S R S R R LA, SRS S5 MR e/ I FE B

.2.3

2% primary crushing
B H B R HURLEE A 1500mm~300mm FI4 HRak i3 21 7= i e K EORLEE y 350mm~100mm [FidFE .

.2.4

FfE intermediate crushing
A4 R BRIy 350mm~100mm A SRR 7% ih 5 KR I 100mm~40mm (i 7.

8



XX/T XXXXX—XXXX
5.2.5

YBFE  fine crushing
FrAb BRI — R B B R A e, EORURLEE Y 100mm~40mm (157 YRHsRE 217 5
T KHURLEE Sy 30mm~5mm [Fid 2.

5.2.6

FFE&RERE  open—circuit crushing
BRI AR TP B R BT 20 S5 O P2 i, I BB AR BRI T2
[YS/T 5028-1996, & X 3.1.19]

5.2.7

FFERAEFE closed—circuit crushing
BRI AR P B AR B 2 i O P i, L0 7= R (el B PR L B R ) T2
[YS/T 5028-1996, & X 3.1.20]

5.3 BEEf
5.3.1

EH grinding
TENUR S &, RIS CIER . BFE . BRA ) S A A S B RIER, (E4RbhE B ks
R

5.3.2

FFE&EER" open—circuit grinding
BER P BN BUE ML AN IR B AL BRI L 20

5.3.3

FFIE& B closed—circuit grinding
BEW A TR B s, AT R BB WL B T2

5.3.4

FrEZFER stage grinding
AT A AR, R ECE Y, #EAT B B LA BB

5.3.5

BEHSE grinding efficiency
PR LT B re dbobr BE 2T, B FE A A AL 3 5 [t/ (KW )] Bl B8 Bk I 20 ks BT 35 1D HELRE (KW hit)
[YS/T 5028-1996, & X 4.1.13]

54 9L
5.4.1

54 classification



%o

XX/T XXXXX—XXXX

ReRHEZ R L . TR SORLRE 70 AN RDRLFE SO A R o % W 2 A T 70 70 B 7K 153 A <o

5.4.2

SEER  classification efficiency
SRR R AR BRI R AT PRI R Y AR .
[YS/T 5028-1996, & X 4.2.9]

.3

5992, screening classification
Wk iE e 52 B2 JE 0 TR 2 B A [RDRE B2 0 R i 7

4.4

.4.5

TE9WZE screening efficiency

e A, R P RS RN TR LN R = I E R
IKF1934% hydraulic classification

) FH FORLTE S04 JoR e R e e 4 3o 5 22 B8 B 2R AN [RL IR AT 43 e )it 2 o

.6

SESR air classification

M) PR RTOREAE A Hh U ek PRk B 222 B AN R R AT 70 SR 7
Rl

1

%A ore washing
F AU SRR 1A bR 507 b 3 L st S dnRi e g 2

.2

KW EE  washing efficiency
ZPe VRNV AL P2 S R S 8 BB S B A iR R T T R .
[YS/T 5028-1996, & ¥ 3.3.17]

el

A

fHi% roughing
X NEPRLEAT W15 43 3 AR

.2

fHE clearing
AR RS AT IR R .

10



5. 6.

5. 6.

5. 6.

5. 6.

5. 6.

5. 6.

5. 6.

XX/T XXXXX—XXXX

[YS/T 5028-1996, 7 X 2.0.59]
3

3 3i%  scavenging
KRR ML 1 AT 3R 4T B ML
[YS/T 5028-1996, & X 2.0.58]

4

EikX gravity concentration

WRAEA R 8 PR 22 RAEA T B (FERAK) AT 7k i 7%
5

Fik flotation

WRYEAN A PR D BRAL A PR R 10 22 S AT 0 6 ) D 1

5.1

1E;Z1% direct flotation

FEIEAEN HR IR R = S A T YR
[YS/T 5028-1996, 3& X 5.2.14]

5.2

K2k reverse flotation

TREAE Y HR R AR = S R KA IR
[YS/T 5028-1996, X 5.2.15]

5.3

EAFF%  iso—flotability

P AT AR T AN E P [E IV PRI T8, ARSI .
5.4

fise;FiE selective flotation
MRHEH A7 AN [FA A A o] PR PR 22 57, ARIRAEAS [R] R R 3 P15 e ] e El vy B R I 4l g

AT TS B A G R T2,

5. 6.

5. 6.

5. 6.

5.5

BEFIE bulk flotation

Y200 B ) — ik A 2R SR 1iTRiE L2,
5.6

MRS EIE partial bulk flotation

K25 B B P 5 Uit B B — ik R BRSO TFIE T 2.
[YS/T 5028-1996, 5& X 5.2.19]

5.7
2% ramified flotation
BRIk RGBS MR 5 TR R NAE L A& AT IR R T

11



XX/T XXXXX—XXXX

2.
[YS/T 5028-1996, & X 5.2.20]

5.6.5.8

NiR;ZiE  flash flotation

FEBER 53 2% el it v, o) 3 b B o B4 70 B 1R K% T8 A REURORE ™ 20 B ™ P25 v R K RSE
AR HEAT PR [ T2
5.6.5.9

EHKZiE carrier flotation

I — A R AT WA AA, 6 B B Y0400 BB R AE B4R B B iiRaE 125,

5.6.5.10

B2k ion flotation

RTE Y 5T 5 W 1 B 7 T B AT I PR 2 A W) B e v e Te 0 f 10 B VA B S o .
5.6.6

fék magnetic separation
F A W RRs () R 1 2 S AE R 3 A 0 e D B O 1
[YS/T 5028-1996, 5& ¥ 5.3.1]

5.6.7

Bkt electrostatic separation

ARG D) SR, ERGEIERTS, TR T2 B IR I AR, 724 12 3Pl
WANE,  MIAEZ 53 FF BER T .

[YS/T 5028-1996, 3E X 5.4.1]

5.6.8

1%k chemical beneficiation
R a2 R R E 5, RN v CGImg . ZERATE A2 #ss) T ab s, oA
HWHA D AEIES, N E. &8 A 1Ey ik,

5.6.9

TR 1% magnetofluid separation

FIFH AN RGN0 8 g, AR A ) B A 08 R PR A, Fachid 1 50 55 AN B K /INBEAT 40 2
¥, S 5 BRI T .

[YS/T 5028-1996, 5& ¥ 5.6.3]

5.6.10

FHZE gravity flotation
1EH R e 2% bR AT SR AR B Ak i, ARV k.

5.6.11

KEFE skin flotation

12



XX/T XXXXX—XXXX

FIFK PR sK ER , s K ER REEE T /KT, 5K Ryt Tk, AT IR R R IE
Jiie
[YS/T 5028-1996, 7 X 5.6.12]

5.6.12

HEIE greased-surface concentration
MR ) 2% ThI S et it /K ) 22 5, R FE ARG A ol 8 TR0 ade B SO Y A8 AS TR0 90 0 8 DR IR I 7 7 o
[YS/T 5028-1996, #& ¥ 5.6.15]

5.6.13

A B2k magnetic agglomeration separation

TEAMINEESAAE AR, bl 1t B8 ME P AR URLA W) A e B3P B 47 [ 5 R TR G SR A, AE7KIRAE - R
AN 3R B kA UKL AR 23 B8 R R 7V

[YS/T 5028-1996, & X 5.6.17]

5.6.14

RiE sorting
RN A RIAFAE FHAE BT RO LR 0 0 55 26 BRI ISR S 35 g 0SSR, W A
HA AR 2 R — R R R IR 5 i

5.6.14.1

Fi% hand sorting

W A AR A 2 M BAMRRE . B, BFE LIRS, @B SN FHiE By s8R am T
.

[YS/T 5028-1996, & X 5.6.20]

5.6.14.2

HUAHkiE machine picking
15 B A S8 AN A& AT HRIE I 7 v o
[YS/T 5028-1996, & X 5.6.21]

5.6.14.3

BT %S% radiometric separation
R A AR, B0 FE A o T dkiE 7 ik
[YS/T 5028-1996, & X 5.6.22]

5.6.14.4

JEEIE  photoelectric sorting
R AOG AR ZE 7, R DG R EAK URLIR 8 B B YA kA 20 JT i i 77 1%

5.7 1EW ALIE

5.7.1

13



XX/T XXXXX—XXXX

K45  thickening
EERIE 7). B0 I IR KR FE
[YS/T 5028-1996, & 3 6.1.1]

7.2

RYEEL  thickening ratio
W 4e 5 5IRGEITIRE 2 LU, DIRREERR.
[YS/T 5028-1996, & X 6.1.2]

.7.3

T filtration
& BT 2 FLBR B I JE A AT R 5 22 VR, B SR AT [ o0 25 I I K G A

.7.3.1
B vacuum filtration
A L2 s B YA B U — s R 22, AT R SRR T
[YS/T 5028-1996, & X 6.2.2]

.7.3.2
MNEEE pressure filtration
I e 2 AR e K A g = — U B 0 = A e g 22, AT SR SR R T v
[YS/T 5028-1996, & X 6.2.3]

.7.3.3
B MTE  centrifugal filtration
TEBSOAERTR, R A o, [ A Rk fi el B e i A T BRI e T i
[YS/T 5028-1996, & X 6.2.4]

7.4

FIE drying
I R RE BRI AD B B 728 R BR R G K o I AR
L 7.4.1

i GE) FF4E  colcounter)—current drying
BEHET YN SRERZER ) mRshrTEs %,
.7.4.2
Si#FlE flash drying
I mndas sl ) A, SRR SO S AR SR AT TR 77
[YS/T 5028-1996, & X 6.3.3]

.7.4.3
AL FUIE  fluid bed drying
FIFHFAGR, (SR RS E AT TER I, WRRE ST
[YS/T 5028-1996, 5E X 6.3.4]

14



XX/T XXXXX—XXXX

5.7.4.4
FEFIE  spray drying
I v RS M R R B R, FE VR B SR A T TR T i
[YS/T 5028-1996, 5 X 6.3.5]

6 BE

6.1 EARIE
6.1.1

JBE metallurgy
M A AR BN FOR R AL KA SR, RN TR0 S R AR
[YSJ020-1993, 5 X 2.0.2.1]

6.1.2

JBEEIULZEE  metal lurgy recovery
BASGREIIRE T, BJa A im  a B IR b R A R 4 i E b

6.1.3

NikiB&E pyrometal lurgy
TE A M A RS B At R R g BORTRS % 4 8 s AL & e & 5

6.1.4
WBEB4E  hydrometal lurgy
E—ERERMEST, B A R G s A ok el £ 8 40 I e K, AR R ERL
&R AEMN R & .
6.2 KEA
6.2.1

KEkE  roasting

FEAR T PRHE IR T S R P A 57 S B B B K ) K it A

6.2.1.1
SR oxidation roasting
KB A BRI A A B B AR A A i I B A M R e i 72
[YSJ020-1993, i& ¥ 3.6.1.2]
6.2.1.2
AJEKEIR  reduction roasting

R FAH” i R L8 i 00 R SR AL DA S AR A S A ) B < PR R Rt A

6.2.1.3
ML kERE  sodiumzation roasting

ERI R INEAAE) (11 Na;COz. NaCl. NapSO4 25 ) i J5URE i b gl 43 5625 15 /K VA MR A 6 15 e

15



XX/T XXXXX—XXXX
6.2.1.4
S5 chloridizing roasting
TN ST R Hh R 2] 7y B AR S A B R R AR
6.2.1.5
RER1L KSR  sulphating roasting
A SR H ) R e SR A A ) RN L A A W AR KT PR R R R R R

6.2.1.6
AR volatilization roasting
NSRBI, AR SR ] o A R R A S RS R R .

6.2.1.7
fEf kSt magnetizing roasting
T — 7 B FE AN 5 TG 1 1 555 1l M 4 AR A B A B i P R S A ) 5 e A

6.2.1.8
EASEEIR  fluid bed roasting

BURLYIEL R B R T _ BB SIRAER], AR SRS T AT R e L s
6.2.2

H#~ briquetting
B A RS R ROE S TR R BB ) I A

6.2.3

R4t sintering

PRk A InaE JE R BRI AR T YRS SR T AT A SO (I R
6.2.4

it calcination

FEARTEHE SRS, PR R L AR
6.2.5

5% smelting

IR R A — @ B A28, A M SR 5 ATFERNA S e, &8 eEE EY
K g AR

[YSJ020-1993, & ¥ 4.2.1.1]
6.2.6

Mt converting

I 75 ik %) BSR40 B N 5 R Tl Al A B AR AR A M AR, 38 2% o S B SR TR L BRSO S A )
G, USRBRRAN &R E R,
6.2.7

16


http://baike.baidu.com/view/402683.htm
http://baike.baidu.com/view/11182.htm
http://baike.baidu.com/view/11182.htm
http://baike.baidu.com/view/876975.htm
http://baike.baidu.com/view/6314.htm

XX/T XXXXX—XXXX

2 distillation
R B4 8 U4 R T S 28 R Ja XA B g 2 .
[YSJ020-1993, & X 4.4.1.1]

2.8

fFIE® rectification

HIH 2 BCEAL S0k AN R, S BT 2 IR R Sk, o IR A R B AL S Y L .
.2.9

5% refining
WBRA & B 2 i, = R & B iR I FE
[YSJ020-1993, 5& X 4.5.1.1]

3 EEARE
3.1

BH  leaching
R BRI D A K0 R eeR S AR A A I FE . d= i IR R YT 7 A
7J(\ @f‘i\ ﬁJEjZ\ %ﬁi%%o

.3.1.1

HER  heap leaching
R FNESE ST A, WHIR AN S g

.3.1.2
;8 vat leaching

fERE N A M A0 KL

.3.1.3
AE=H bacteria leaching
AR B AEAAERT, S R B I 2E 2 e NI R
[YSJ020-1993, 5 ¥ 5.2.1.5]

.3.2

RifFE1 solution purification
B L R PR RIS R
[YS]020-1993, 52 ¥ 5.4.1.1]

.3.2.1
STLES1E ion—precipitation purification
A5V W R 7 B PR ) B T A B AR AT IR . O 1A R LR AL S T VR R R RR o

.3.2.1.1

LESTUE chemical precipitation

TNATUTHET, AL P 5 2825 bR (10 2 1 S A O B W s At L A

17



XX/T XXXXX—XXXX
6.3.2.1.2

BEZFL  electrowinning
SR FH ANV BH B AE BT F A FH S o F ARV 1) < S 8 1 D ORRAE AR B A
[YSJ020-1993, & ¥ 5.5.1.1]

6.3.2.2
EHSE1L cementation purification
ARABEMHNERNBRPERRERMEEENIIR.

6.3.3

iASIZERY  solvent extraction

KA AL 7 SN LG, Ll PR sl S BE N A HUA H 2
6.3.4

KRZEHL stripping
FH SRS A7 A WA P A A [ K AR R I 7
[YSJ020-1993, & ¥ 5.4.1.24]

6.3.5

BEFAX, ion exchange
A i v 1 2 A R 1 B R BB S S A B [ B AT A e T R
[YS]020-1993, 5& ¥ 5.4.1.32]

6.3.6

Wkt adsorption
T 7 N W /N 1Y 1 7 4 A N 7 NN W NG S e 75 73 e A e E S 4 | B 1 T e o
BEMILGR . =B N BRI RNk 220 o

6.3.7

IR  desorption
T B I o M B 751 R R TR R, R B i R

6.3.8

EiSHT electrodialysis
FEERBIERTS, ST B BH B i 3 1 2 o 55 7 A8 4 T S B 40 B Bl AR I R
[YSJ020-1993, & X 5.4.1.24]

6.3.9

IR A& RAE evaporation and concentration
B 2V T (RO 0 TS TR e TR B ek A
6.3.10

BENEEEE  cooling crystallization

18



34 HIA B3 VR T 45 R R
[YSJ020-1993, & ¥ 5.6.1.5]

6.3. 11

FELEE recrystallization
PR AR, BT S SR R

XX/T XXXXX—XXXX

19



XX/T XXXXX—XXXX

£ 3l
YIBEHHE RS

B
[ .. 3.13
T 4.3.6
JEEIG --err-sre e 6.2.1
-3 S 5.3.3
-8 7SS 5.2.7
A0 3.5
S =2 5.6.11
S S———— 4.2.1
= 4.2.2
NS —— 6.6.5.6

C
S 4.1.4
R oo eooeeeeeeeeeeeeeseeesessmesssssssssseeeessessssesssmmsssssssssseeeesesessessssssssanes 4.2.7.3
SRBE -eeemememememememememeeeeememememememeesesemememeesesesemememeesesesesememesesesesememeesesesesemeeeoseseseres 4.3.2
FER weemmmmmeeoommeeecoomeeeoooeeeooeeeeeomeeeecomeeeeceseeeseceseesessseesescseesscsssesssssseseessesesccsees 6.3.1.2
FEHR wanmmmeee e oee e oooeeenomeeeeemeeeeeseemeeseeseessesseesessssesssssseesssssesssssssesssssseessesssesens 5.1.9
T h 3 6.3.2.1
L =3 2 6.2.1.7
R 5.6.9
BB BB TR ---nnvmrerememememeoememsesemememeosesemememeoeoeefemememeoeoeottesememeoeoeotesesemeoeoeeseseneneneoes 5.6.13
7 5.6.6
- 6.3. 1
R 4.3.7
3 5.2.3
v, 5.6.1
S 6.2.6

D
e 5.6.5.3
g >~ 4.1.2
by 6.3.2.1.2
2 6.3.8
B IS --nnesnmmmeeeommeeeecommeeecomeeeecomeeeeooseessssssessssssesssssesssssssesessseesscssesssssseesesssessssssees 5.6.7
3 6.2.4
25 6.3.1.1

F
3 1 6.3.4
2 5.6.5.2



XX/T XXXXX—XXXX

3 SR 5.6.14.3
3 5.4.1
L . O O 5.4.2
S 4.2.6
2 P& B - 5.6.5.7
0 5.6.5
G
S 3.17
TR cnmmmmmmmmmmeeeeeeeeeeeemseeesmmmseeseeeeessessessssmsessessssseeeeesssssesssssssssssssssssssseeesessesssssssssssns 5.7.4
S B FELRAFUFIER reeremeseeemmsesemms e 3.3
S 3.14
L. U E—— 5.6.14.4
L7 5.7.3
H
S 6.3.2.1.1
JEEEHER" <enenremsmmeosemeonmemsmemscmemacmen e na e 5.6.8
e - 6.2.1.2
[] S wneessnmnnnnmmmmmmmmmmssessesesssssssmssssssssseeeeessesessessssssssssssssseeessssssesssssssssssssseseeesessses 4.3.4
S —— 6.2.1.6
o2 ——— 5.6.5.5
3 S —— 6.1.3
J
BUBBHJKAZE --evnereermmeeeemesmes e s e e m s e e e e 5.6.14.2
BAFET S wrereseermsemsmmemsnmemsnmsmsemsmssmsmssasmesasmse s mee e e e e e e e 5.7.3.2
v, 5.6.14
= . 5.3.4
1] 6.3.7
S 6.3.1
BB T weremremrmemem e e 3.16
LRI RITEL --rvmeremmmemsmmemememen e 4.2.3
. 5.1.5
R <--n-ee e e e e e 6.2.9
JE 1B ooeeooeeeeeeeeeeeeeememmmemmmmmeeeeeeeeeeeeeesesmmmmmmemmesseeeeeseseesesssessmms=ssssssssseeeseesessssesssssmens 6.2.8
S 5.6.2
K
b O I 4.1.5
1 4.2.7
FEBGBER" <-ncremsmsemsnecmnasoenasmnasmaeaena e na e e 5.3.2
7 6.2.6
BTATHEEIFG --eermrmrmnoem s 3.19
S — 4.3.5
B RESIRAT R BN -rceeseeremsseeeeemsseescmss e ceoss e 3.6
L L S 3.10



XX/T XXXXX—XXXX

I ) S ——— 3.1
U | - S —— 3.2
N7 4.3.1
] 3.7
= 3.8
] 3.9
<< 4.1.3

L
A 1 6.3.10
B ILMI I <nmmmeemmmmmeer o me e mmeea oo me e oneeemmeeeaomneeeemmeeesomeeeesmmeeesomeeessomeeesosseeseas 5.7.3.3
R 0 5.6.5.10
g — 6.3.5
7 4.3.1.5
7 6.2.1.5
L 72 6.2.1.8
L 6.7.4.3
FERTFESR —evememmemmeemeememmeemeememeemeememeeeemeemeee et et et et ee et e e et et et e et eememeeenn 411
7 — 4.2.5
T 4.2.4
72— 6.2.1.4

M
. 5.1.4
]S 5.3.1
< 5.3.5
S — 5.1.3

N
= 6.2.1.3
- 5.7.1
- 5

P
R 5.7.4.4
S 3.4
S 4.3.1.1
S 5.2.1
3 5.2.2

Q
2 1 ——— 5.4.6
D i S 6.7.4
N N_—— 4.3

R
- S 6.3.3
S 6.2
S 6.3.2



XX/T XXXXX—XXXX

D 3 T 1 A 5.1.8
S
i 5.6.3
1 5.4.3
i 5.4.4
PRHZRFFITE =-mmmwwmmmmmr e 6.6.5.8

BRELE wrememmmmee e e
................................................ 2
:E:i\l.\ﬁ _______ ° °
Ty = e SIEREE e 6.1.4
) 3. 11
N 3.12
?ﬁ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 5.6.14.1
BEFHFTFHR --mmemmmmmemm e
--------------------------------------------- 4.3.1.2
7 . 5.4.5
S 2 4.2.7.1
G i 6.7.4.1
T
et 6.2.2
W
B AT = 5.1.7
e 3.15
X
ﬁw ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 6.3.6
TTUA] mmmmm e
------------------------------------------- 5.5.1
7 T 5.5.2
?@%& -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 6.3.1.3
- 5.2.5
B T w-rmemrm e 4.3.1.3
B B T +--rmemr e 4.3.1.4
i Tt
------------------------------------------ 5.1.1
BTl e 5.1.11
== = o 5.1.12
i ] 5.1.2
Y
= < Bt 6.2.1.1
S wmmmmee oo neenee s esneee e see e 6.1.1
TR B B TR e 6.1.2
S 5.6.12
5 v 5.6.5.4
Kl K 2 3.18
/4
BRAATRAE -mmmmmmmmmem e e e 5.6.5.9
E%ﬁﬁ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 5.7.3.1
I T mmm e 5.6.5.1



XX/T XXXXX—XXXX

ZR G TR = wmm e e 6.3.9
72— 6.2.7
11 S ——— 6.3.2.2
L S U————— 5.1.6
T e R P ER R ER 5.2.4
B I B - 5.6.10
BB L --mmemmee e n e n oo neneneoemmemeoeoeemmemeoeeoeeseemeiseeseeseesseiseieesseeesseeseseses 5.6.4
B F LI AR e 4.2.7.2
A B T R wmm e e 5.1.10
FONXTRZ 5]

A
adit development A FFHA --=-nnmmnmmmmmmmmm e e meeneeeeeeaee 4.3.1.1
adsorption MR Bff ====nmmmmmmmem e oo e 6.3.6
air classification S FRITLR =--=mnnmmmmmmmmm e oo 5.4.6
availability evaluation of mineral resourcest]” F= 228 A FI| FA TETEf T -----nmmmmmmmmmmemem e 3.10
availability of mineral resources i FZ BRI FI F T -mennmmmmmmmmm e 3.6

B
bacteria leaching ZHEEZ L --=--=-=======mmmmm e e 6.3.1.3
bench preparation SEAE =-==-=nmmmmmmm e e 4.3.2
DriQUELtiNG [F]F™ ===mnmmmm e 6.2.2
bulk flotation B G JFITE -==-mmmmmm e m e 5.6.5.5

C
CalCiNAtioN HIGE ====mmmmmmmmmm e e 6.2.4
carrier flotation F{IARTZIE ~=---mmmmmmmm e s 5.6.5.9
caving method BEFESRA S --=mmmnmmmmmmmmm e mmeemeeeeaeeee 4.3.6
cementation purification B ---mmmnmmmmmmm e 6.3.2.2
centrifugal filtration BE il I =-mmmnmmmmm e 5.7.3.3
chemical beneficiation L ZEIRA =mmmmmmmmmmmme e 5.6.8
chemical precipitation HZEITLIE --=m=n=mnnmmnmmmsmm oo e - 6.3.2.1.1
chloridizing roasting S L KEIFE --==-nmmnmmmmm s oeeee 6.2.1.4
ClasSifiCation 3Z] =====mmmmmmmm oo e e 5.4.1
classification efficiency 43ZREER ---mmnmmmmmmmmm e 5.4.2
clearing FHIZ --=--mmmmmmmm e e e 5.6.2
closed-circuit crushing FFJEEAEHE ==--n=mnnsmmmmmmmmmm e e 6.2.7
closed-circuit grinding FAIE&BER ™ ---=mnnnmmmmmmmmmm e 5.3.3
co(counter)-current drying i (G) FFRTFYR =--mmmmmmmmmmmmmm e 5.7.4.1
combined development BEE FFHA =--=mmnsmmmmmmmm e 4.3.1.5
comprehensive utilization of mineral resources # fFZ R IRLE A FIFH ---m--mmmmmmmmm e 3.1
CONCENEIAte FFA ===mmmmmmmmmmm e mmmeenaeee 5.1.5
CONVErting MRUER =--=mmmmmmmmmm e e e mmeeaaeaas 6.2.6
o I TR L T 5.2.1
crystallization JQENLE R =--=mnnmmmmmmmm e 6.3.10
CUt-Off grade I F Al i e+ mmmmmm e 3.5



XX/T XXXXX—XXXX

CULEING I E =mmmmmm e e 4.3.3
D
desired mineral B BYH ) --=m-nmmmmmmmmm e 5.1.3
AeSOrption FRMR ==-nmmmmmmmme e 6.3.7
direct flotation IE;ZIFE -=--=mnmmmmmmmem e 5.6.5.1
iStillation ZE TR ===mmmmmm e e 6.2.7
drilling-and-blasting i FLURAR --=--====n=mmmmmmmmm e e 4.2.7.2
ArYing g =--mmmmm e 5.7.4
E
economic stripping ratio 22755 R FEL ==n=mnmmmmmm e s 4.2.3
electrodialysis EEIBHT --=mmnmmmmmmmm oo oo 6.3.8
electrostatic separation FEIF =----nnsmmmmmmmm e 5.6.7
electrowinning BB ETUAR ==mmmmmmmmmm oo 6.3.2.1.2
enlarged-scale laboratory continuous test SE3GZE 3 AR IELEIR GG ~--nnnmmmmmmmmmmmmmemm e 3.12
evaporation and concentration Z& & iKHE ----=--==nnmmmmmmmmmmmm e 6.3.9
F
feasibility study BITTMERFFR --mmmmmmmmmm oo e 3.19
filled stope mining method FEIESRA J&K =--mmnmmmmmmmme e 4.3.7
filtration JEE ---mmmmmemm e e e 5.7.3
fine Crushing ZHBE =---==-==smmmmmm e eeees 5.2.5
flash drying SR T IR =--mmmmmmmmm e e e 5.7.4.2
flash flotation [AJJRFFITE ===mnnnmmmmmmmmmmmm e mmeenas 5.6.5.8
FIOLAtION JFATE =mmmmmmm e e 5.6.5
fluid bed drying FRASHEL TR ~=m-mmmmmmmm e e 5.7.4.3
fluid bed roasting FFRASKEITE =--mmmmmmmmm e 6.2.1.8
G
QANQUE BKAR ===mmmmmmmmmm e oo 5.1.4
Qrade FRJAL == mmmmm e e 3.4
gravity CONCENtration EEJFE ===-n=mnmmmmmmm oo oo 5.6.4
gravity flotation FE JJ7F%E ---=mmmmmmm e e 5.6.10
greased-surface concentration JHE IE -==--=-=====mmmmmmm e e 5.6.12
QriNAING BEA =mmmmmmm e e 5.3.1
grinding efficiency BEH SER ~m-nnmmmmmmmmm oo 5.3.5
H
hand SOMiNG FFIFE --=-nmmmm e 5.6.14.1
heap leaching HEIR -=--mmmmmm oo 6.3.1.1
hydraulic classification 7K 793R ==-=mnmmmmmmm oo e e 5.4.5
hydraulic mining 7K JJFFIE ==mnmmmmm oo -4.2.7.1
hydrometallurgy FRJEIA E -==-n=mmnmmmmmmm e e 6.1.4
|
inclined shaft development FHFFHR ==-mmnmemm s e 4.3.1.3
industrialt test T ME I EE ==n=nnmmnmmmmmmm e e e 3. 14
intermediate Crushing FRAEE =e--meemme e e e 5.2.4



XX/T XXXXX—XXXX

i0N eXChaNQe B8 T AT =mnmmmmmmmmm oo 6.3.5
ion flotation BEFIZ I ---mmnmmmmmmeme e 5.6.5.10
ion-precipitation purification JTIEFL ===m=nmmmmmmmmmeme e 6.3.2.1
iso-flotability ZFRJFIFIE --mmmmmmmmmm e e 5.6.5.3
L
laboratorial ~process test SEIGZE FRFZIRIY --=mmnmmmmmmmmmmmm oo oo 3. 11
[eAChING JE L ===mmmmm e e e 6.3.1
10ading SRZE ==m-mmmmmmm e e e oo e 4.2.7.3
M
machine picking HLHIEITE -==-nnmnmmmmmmmme e 5.6.14.2
magnetic agglomeration separation FH]BEIEF ™ ---=mmnnmmmmmmmmmmm e 5.6.13
magnetic SeParation FZGITE ===--=-==mmmmmmm e e e 5.6.6
magnetizing roasting AL KEITE =--=nnnmmmmmmmm e 6.2.1.7
magnetofluid separation FEFRAR I -=-mmmmmmmmmm e 5.6.9
material balance AA} FEET —mmmnmmmmmm e 3.15
metal balance & BT -----=mmmmmmm e e 3.16
metal extractability from ore " R /A ~=-nmmmmmemme e 3.8
MELAlIUIQY JE G -==nmmmmmmmm e e me e e 6.1.1
metallurgy recovery J& & BIUIER memnmmmmmm e 6.1.2
MIAAING FR A =mmmmmemm e e e aee mmeae 5.1.6
milling ore grade A IEH 8 BRAIL ==--=nnmmnmmmmmm e 5.1.8
mine development A AR FFFA =-==nnmmmmmmmme e e 4.3.1
mineral Processing A ======nmmmmmmmme e eecees 5.1.1
mining by stages 43 HAFF IR =--mnmmmmmmm e e eeee 4.2.6
MiNiNg 0SS ratio A FRALR FR -mmmmmm e 4.1.4
Mining recovery FFR[EISEER -nmmmmmmmmm oo e mmomeaean 4.1.5
mining technology FFSRILZ -=-=mnmmmmmmeme e e e e 4.2.7
0]
open-circuit crushing FFEEARAEE --=--nmmnmmmmmm e 5.2.6
open-circuit grinding FFE&BER] ™ ==-nmnnmmmmmmme e 5.3.2
open pit development FE R FFHR ==-nmmnnmmmmmmmm e e 4.2.5
open it MiNing & R I =--=mnmmmmmmmmme e e 4.1.1
0pen Stoping ZIFTRA JE =mnnmmmmmmmm e e oo 4.3.5
ore dilution ratio F A BT LER -mmmmmmmm e 4.1.3
ore dressability A R IE I ~mennmmmmmm e 3.8
ore dressing recovery JEH [EIYSTER «-nmmmmmmmm e e 5.1.2
ore minability B A AT -=mnmmnemmeme e e e e e e e s ss e e 3.7
0re Washing J7Ef ==-=m=mmmmmmmmm e 5.5.1
oxidation roasting S ALKEIE ==-n=mnmmmmmmme e 6.2.1.1
P
partial bulk flotation FRTIE B IFIE ---mmmmmmmm e 5.6.5.6
photoelectric Sorting FEHLITE ===-=mmmmmmm e 5.6.14.4
pilot test = T M ITE =-nmmmmmmmmm e e 3.13



XX/T XXXXX—XXXX

prefeasibility study FRRAJ{TIEAFZT =mnnmmnmmmmmm e 3.18
pressure filtration ANJEILIE -=mnmmmmmmmmmmmm e e 65.7.3.2
primary crushing FEAE «--nmeemee e 5.2.3
productive capacity of surface mine FERH HEFFRE ST ---mmmmmmmmmmmmmmm s 4.2.4
pyrometallurgy A SEIB G -=mmnnmmmmmmm e 6.1.3
R

radiometric separation FSUEF M S3IEE --mmmmmmmmmmmm e s 5.6.14.3
ramified flotation 43 Z T -=-mmmmmmmmmmm e e 65.6.5.7
ramp development FHREIE FFHA -=--nmnnmmnmmmme e e 4.3.1.4
recrystallization BEZEER -+ ===-==-=m=mmmmmm e e e 6.3.11

reCtification FHTH --=--mmmmmmmm e e 6.2.8
reduction roasting I JRAEIE --=mnnmmmmmmmmmm e e 6.2.1.2
1efining FEIER ==-nmmmmmmm e e 6.2.9
reverse flotation JZ7FITE -=---mmmmmm oo 5.6.5.2
FOASHING  JREHE ==mmmmmmm e e e 6.2.1

FOUGING T == e e e e 5.6.1

rate of comprehensive utilization of minerals # = HIBLEZE A FIFIZE ----mmmmmmmmmmmmme o232
rate of comprehensive utilization of associated and coexisting minerals It £ 4 # = &2 & Fl B
ratio of concentration JEA EL =-=mnmmmmmmmmm e eeeeeeen 5 1L 1
ratio of enrichment JEH BEEEL  --m--mmmmmm e a5, 1,12

S

SCAVENGING FFIFE =-nmmmmmmmmm e eeeeeeeeee 56, 3
scoping study MEBGAFIZT -m-nmmmmmmmmmmmm e eeeeeeee 3, 1T
screening classification i 43 434 =--=-======n==mmmmmmmmmmm oo eeeeeeeen 6 4, 3
screening efficiency i3 3RER =--nmmmmmmmmmmme o6 4, 4
selective flotation FJLHTIFIR -=-nnmmmmmmmmmmmm e eeeeeeeeeeen 66, 5 4
SINErING JFEZE ==-nmmmmmmmmm e e 6.2.3
size reduction ratio AEHELL, =--nmmnmmmmmmme e eeeeeen 5, 2. 2
skin flotation FREFFIE -=mnnmmmmmmmmm e eeeeeeeee 56, 1]
SMEIING KEUER --nmmmmmmmmmmm e e oo 6.2.5
s0da roasting R AE IR ==mnnmmmmmmmmm e 6.2.1.3
solution purification JB R, -=-nnmmnmmmmmmm e 6.3.2
solvent extraction JBFTIFEEY -=--nmmnnmmmmm e e 6.3.3
SOMtING FERIT =mmmmmmmmm e e eeeeeeee 6, 14
spray drying MEREE FGR ----mmmmmmmmee e meeeeeeeeen 6, 7 4, 4
stage grinding B EZBER --mmnmmmmmmmm e e eeeeeeeen 6, 3 4
SLOPING [BISR =mmmmm e e e 4.3.4
stoping development SEHAE =---nmmmmmmmmme e 4.3.2
StripPiNg ST EEEN --mnnmmmmm e oo e e 6.3.4
SEHPPING F B -mmmmmm e e e 4.2.1
Stripping ratio FFEEL ==nmmmmmmm e e 4.2.2

27



XX/T XXXXX—XXXX

sulphating roasting FRER AL AEIE ===nnmmmmmmmmmmm e 6.2.1.5
T

tAIliNGS FEA ==mmnmmmmmmmm e oo me e e e 5.1.7

thiCKening FRHYE ---=-===nmmmmmmm e 5.7.1

thickening ratio FRAFEL ==-nmmnmmmmmm e e 5.7.2
U

underground Mining BTN FFSR ==nnmmmmmmmmm e e 4.1.2

unit operation recovery EME [EUTER -ammmmemme e e 5.1.10
\Y

vacuum filtration ELZSIH I -=mnnmmnmmmmmm e 5.7.3.1

vat 1eaching &R =--=-=mmmmmmmme e oo 6.3.1.2

vertical shaft development "R FFFR ---mmnmmmmmm s 4.3.1.2

volatilization roasting 7 & K5t ==--=-=n=nnmmmmmmmmm e e 6.2.1.6
W

washing efficiency A RIER --mmmnmmmmmm e e 5.5.2
Y

1 2 < 5.1.9

28



